

# Gregers Bisgaard Holding ApS

Hyldevænget 22, 3520 Farum

CVR-nr. 30 90 10 61

## Årsrapport

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Gregers Ulsrod Bisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gregers Bisgaard Holding ApS Hyldevænget 22 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 90 10 61 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gregers Ulsrod Bisgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Simi A/S, Farum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 122.253 kr. mod -2.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.988	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.067	-605
Øvrige finansielle omkostninger	64	-132
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.869</b>	<b>-3.411</b>
1 Skat af årets resultat	-616	726
<b>Årets resultat</b>	<b>122.253</b>	<b>-2.685</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	42.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.253</b>	<b>-2.685</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>202.859</u>	<u>202.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.859</u>	<u>202.859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.859</u></b>	<b><u>202.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.180	7.775
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>48.466</u>	<u>69.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.646</u>	<u>77.161</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.646</u></b>	<b><u>77.161</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>300.505</u></b>	<b><u>280.020</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	48.448	6.195
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>253.448</u></b>	<b><u>211.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	725	475
	Selskabsskat	45.082	67.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.057</u>	<u>68.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.057</u></b>	<b><u>68.825</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.505</u></b>	<b><u>280.020</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	616	-726	
	<b>616</b>	<b>-726</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	202.859	202.859	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>202.859</b>	<b>202.859</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Simi A/S, Farum	67 %	653.991	74.985
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		6.195	88.880
Årets overførte overskud eller underskud		42.253	-82.685
		<b>48.448</b>	<b>6.195</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2018		80.000	0
Udloddet udbytte		-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
